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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 8 / LL / towarzyski 60 cm z trafieniem w normę czasu (zgodnie z regulaminem skoków PZJ dodatek

S1)
(Competition No: 8 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas

Różnica
Nagroda

Priz e

do normy

1 WHAT`S UP TEDDY (29) Alicja DWORAK (JM.2006) 0 47,69 -0,31

2 WHAT`S UP TEDDY (29) Alicja DWORAK (JM.2006) 2 59,27 +11,27

3 CZEKOLADEK (49) Nikola MILLER (JM.2005) 2 59,34 +11,34

4 WENUS (30) Weronika DROŻDŻYŃSKA (JM.2004) 2 60,51 +12,51

5 J-COOPER (42) Julia WALOCHA (J.2001) 3 57,60 +9,60

6 CZEKOLADEK (49) Nikola MILLER (JM.2005) 3 69,03 +21,03

WENUS (30) Weronika DROŻDŻYŃSKA (JM.2004) ELI

SATURN (40) Michalina ISZCZEK (J.2002) ELI

SATURN (40) Michalina ISZCZEK (J.2002) ELI

J-COOPER (42) Julia WALOCHA (J.2001) ELI

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód(Height)
60 Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m)
260

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
48 s

Startowało koni
10

Ukończyło koni
6  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Sławomir Dudek
 

Gospodarz toru:

Bartosz Skrzypczyk

Polski Kuc Wierzchowy / POL / Wałach / 2014 (5) / 
616013590034914 / kasztanowata / TJID VLIJT̀ S CYBER / WATKA
Anna Lasoń / Anna Lasoń (brak)

KJ Fun Farma (brak)

Polski Kuc Wierzchowy / POL / Wałach / 2014 (5) / 
616013590034914 / kasztanowata / TJID VLIJT̀ S CYBER / WATKA
Anna Lasoń / Anna Lasoń (brak)

KJ Fun Farma (brak)

Mały Koń / POL / Wałach / 01.08.2015 / 
616 999 59 20016 15 / kasztanowata / NN / NN
NN / Roksana Wojciechowska-Kamińska (brak)

Klub Jeżdziecki Salio (0054927)

KUC / POL / Klacz / 2005 (14) / 
POL013660655205 / kasztanowata / Elliot / Warmia
Bukowski Stanisław / Anna Lasoń (brak)

KJ Fun Farma (brak)

Małopolska / POL / Wałach / 2012 (7) / 
616006550077612 / siwa / Eufrat / Jałta
Katarzyna Włodarczyk / Katarzyna Włodarczyk (Brak)

Stajnia Pasja Rakowice (Brak)

Mały Koń / POL / Wałach / 01.08.2015 / 
616 999 59 20016 15 / kasztanowata / NN / NN
NN / Roksana Wojciechowska-Kamińska (brak)

Klub Jeżdziecki Salio (0054927)

KUC / POL / Klacz / 2005 (14) / 
POL013660655205 / kasztanowata / Elliot / Warmia
Bukowski Stanisław / Anna Lasoń (brak)

KJ Fun Farma (brak)

Typ Szlachetny / POL / Wałach / Brak / 
616999592000406 / gniada / NN / NN
Radosław Matusiak / Radosław Matusiak (brak)

Stajnia Pasja Rakowice (brak)

Typ Szlachetny / POL / Wałach / Brak / 
616999592000406 / gniada / NN / NN
Radosław Matusiak / Radosław Matusiak (brak)

Stajnia Pasja Rakowice (brak)

Małopolska / POL / Wałach / 2012 (7) / 
616006550077612 / siwa / Eufrat / Jałta
Katarzyna Włodarczyk / Katarzyna Włodarczyk (Brak)

Stajnia Pasja Rakowice (Brak)
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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 9a / LL / towarzyski specjalny przebierany 30 cm, 70 cm i 100 cm dokładności bez rozgrywki Art..

238.1.1
(Competition No: 9a / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 WENUS (30) Weronika DROŻDŻYŃSKA (JM.2004) 0 45,54

1 WHAT`S UP TEDDY (29) Alicja DWORAK (JM.2006) 0 49,17

1 C' SPEEDY RAIDER (61) Maja GŁOSKOWSKA (Mł.2014) 0 52,78

1 LUPIDELIA EBONY LADY (74) Dorota STRĄK (Mł.2009) 0 48,76

1 C' SPEEDY RAIDER (61) Maja GŁOSKOWSKA (Mł.2014) 0 53,35

1 TINA (64) Antonina MAŁECKA (Mł.2009) 0 51,63

1 MALTA (46) Eryk STACHOWICZ (Mł.2086) 0 46,20

1 J-COOPER (41) Michalina ISZCZEK (J.2002) 0 49,26

1 LUPIDELIA EBONY LADY (73) Martyna CZUPRZYŃSKA (Mł.2019) 0 44,35

1 ALF (58) Karina SKORUPA (Mł.2007) 0 52,20

1 ALF (58) Karina SKORUPA (Mł.2007) 0 52,65

1 AVENUE (63) Maja TACZALSKA (J.2003) 0 47,07

1 OMEGA (62) Roksana FRACZKOWSKA (Mł.2009) 0 48,14

1 EKWADOR (19) Hanna CIEPŁUCHA (JM.2006) 0 46,20

1 OMEGA (62) Roksana FRACZKOWSKA (Mł.2009) 0 48,80

KUC / POL / Klacz / 2005 (14) / 
POL013660655205 / kasztanowata / Elliot / Warmia
Bukowski Stanisław / Anna Lasoń (brak)

KJ Fun Farma (brak)

Polski Kuc Wierzchowy / POL / Wałach / 2014 (5) / 
616013590034914 / kasztanowata / TJID VLIJT̀ S CYBER / WATKA
Anna Lasoń / Anna Lasoń (brak)

KJ Fun Farma (brak)

Kuc Walijski / POL / Wałach / 2012 (7) / 
Xxx / kasztanowata / Frankenhoeh' Vitalise / Coelenhage's Sally
Tomaszewska Anna / Andrzej Gloskowski (Brak)

KJ Infernal Team (brak)

Kuc Walikski / POL / Klacz / 2011 (8) / 
616 013 59 01093 11 / skarogniada / TURNINA'S GISMORE / FIRWOOD'S ELLA
Dorota Kowalska / Ewa Muszyńska (brak)

Domek Białego Kucyka (brak)

Kuc Walijski / POL / Wałach / 2012 (7) / 
Xxx / kasztanowata / Frankenhoeh' Vitalise / Coelenhage's Sally
Tomaszewska Anna / Andrzej Gloskowski (Brak)

KJ Infernal Team (brak)

KUC / POL / Klacz / 2007 (12) / 
Pol013660561607 / kasztanowata / Ramona's Tequila Boy / Kredka-Toff i
Agnieszka Pawłowska / Ewa Muszyńska (Brak)

Domek Białego Kucyka (Brak)

Mały Koń / POL / Klacz / 2007 (12) / 
013 55 00163 07 / kasztanowata / Drop / Miki
Kwiatek wladyslaw / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Pasat wielki bór (Brak)

Małopolska / POL / Wałach / 2012 (7) / 
616006550077612 / siwa / Eufrat / Jałta
Katarzyna Włodarczyk / Katarzyna Włodarczyk (Brak)

Stajnia Pasja Rakowice (brak)

Kuc Walijski / POL / Klacz / 2011 (8) / 
616 013 59 01093 11 / skarogniada / TURNINA'S GISMORE / FIRWOOD'S ELLA
Dorota Kowalska / Ewa Muszyńska (brak)

SKJ Grobice (Brak)

Niemiecki Kuc Sportowy / GER / Wałach / 2010 (9) / 
- / kara / Boyfriend / Findy
Egon Moennich / Aleksandra Skorupa (brak)

Klub Sportowy Happy Horse (O049249)

Niemiecki Kuc Sportowy / GER / Wałach / 2010 (9) / 
- / kara / Boyfriend / Findy
Egon Moennich / Aleksandra Skorupa (brak)

Klub Sportowy Happy Horse (O049249)

SP / POL / Klacz / 2005 (14) / 
009660062405 / gniada / Don Cavallo / Armina
Marczak Mirosław / Kucharski Marek (K020240)

JKS Salio (Brak)

NN / POL / Klacz / 2009 (10) / 
Xxx / gniada / Nn / Nn
Xxx / Łukasz Fraczkowski (Brak)

Kj Infernal Team (Brak)

Haflinger / POL / Wałach / 2010 (9) / 
Nb / izabelowata / Novill / Elli
Niemcy / Adrianna Ostrowska (Brak)

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska Zagroda (Brak)

NN / POL / Klacz / 2009 (10) / 
Xxx / gniada / Nn / Nn
Xxx / Łukasz Fraczkowski (Brak)

Kj Infernal Team (Brak)
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1 PASCAL S (15) Aleksandra HEJDUK (J.2003) 0 39,99

1 HIPSY (76) Roksana NAWROCKA (Mł.2008) 0 40,99

1 RODOS (23) Ewa ROSWAG (Mł.2018) 0 48,34

1 HIPSY (76) Roksana NAWROCKA (Mł.2008) 0 35,99

1 RODOS (23) Ewa ROSWAG (Mł.2018) 0 46,75

1 TOYOTA (60) Zuzanna WANAT (J.2003) 0 47,42

1 KAZAR M (51) Wiktoria TROĆ (J.2003) 0 46,15

1 TOYOTA (60) Zuzanna WANAT (J.2003) 0 44,26

1 LEN (72) Marianna WITEK (J.2002) 0 42,59

1 ENZO (17) Marita ŻEGOTA (J.2002) 0 42,42

1 LEN (72) Marianna WITEK (J.2002) 0 43,48

1 ENZO (17) Marita ŻEGOTA (J.2002) 0 42,79

1 CAPRI (53) Kacper MUCHA 0 43,60

1 HEYDA (52) Natalia DĘBOGÓRSKA (J.2003) 0 45,22

1 MALTA (46) Zuzanna GRABOWSKA 0 42,40

1 NATALIA (47) Marian SERWIAK 0 39,57

1 CAPRI (53) Kacper MUCHA 0 44,07

33 ORZECH (66) Magdalena LASOTA (Mł.2010) 2 62,40

34 EKWADOR (19) Hanna CIEPŁUCHA (JM.2006) 4 46,86

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

SP / POL / Wałach / 2009 (10) / 
BRAK / gniada / QULESTER / PASJA
Włodzimierz Skorupski / Kamil Suskiewicz (K014624)

JKS Salio (O044701)

KM / POL / Klacz / 2004 (15) / 
POL999690159103 / gniada / nn / nn / nn / nn
- / Olga Nawrocka (K024943)

KJ Agri Zapole (O046352)

KWPN / POL / Wałach / 1998 (21) / 
Brak / ciemnogniada / Kerandasj / Hesna
Xxx / Cezary Pająk (Brak)

Bpk (Brak)

KM / POL / Klacz / 2004 (15) / 
POL999690159103 / gniada / nn / nn / nn / nn
- / Olga Nawrocka (K024943)

KJ Agri Zapole (O046352)

KWPN / POL / Wałach / 1998 (21) / 
Brak / ciemnogniada / Kerandasj / Hesna
Xxx / Cezary Pająk (Brak)

Bpk (Brak)

SP / POL / Klacz / 2011 (8) / 
61600951039511 / kasztanowata / Imequyl / Luron / Talwara / Loxley
- / Przedsiębiorstwo Dremus Waldemar Muszyński (K025142)

KJ Infernal Team (brak)

SP / POL / Ogier / 2012 (7) / 
616009590218512 / ciemnogniada / Solaris / Kastelka
- / - (K024654)

KJ Salio Biesiekierz Rudny (O042931)

SP / POL / Klacz / 2011 (8) / 
61600951039511 / kasztanowata / Imequyl / Luron / Talwara / Loxley
- / Przedsiębiorstwo Dremus Waldemar Muszyński (K025142)

KJ Infernal Team (brak)

WLKP / POL / Wałach / 2015 (4) / 
Brak / siwa / Czar / Leda
Oman Paweł / Anna Białas (Brak)

BPK (Brak)

BWP / POL / Wałach / 2004 (15) / 
Bel / gniada / Quick Star / Sunshine
BEL / Adrianna Ostrowska (Brak)

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska Zagroda (BRAK)

WLKP / POL / Wałach / 2015 (4) / 
Brak / siwa / Czar / Leda
Oman Paweł / Anna Białas (Brak)

BPK (Brak)

BWP / POL / Wałach / 2004 (15) / 
Bel / gniada / Quick Star / Sunshine
BEL / Adrianna Ostrowska (Brak)

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska Zagroda (BRAK)

SP / POL / Klacz / 2008 (11) / 
brak / gniada / HARPER / Cordoba
a / A. Ostrowska (brak)

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska Zagroda (Brak)

Małopolska / POL / Klacz / 2004 (15) / 
006 59 04155 04 / gniada / Dzielżan / Haida
Stadnina koni walewice / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Pasat Wielki bór (Brak)

Mały Koń / POL / Klacz / 2007 (12) / 
013 55 00163 07 / kasztanowata / Drop / Miki
Kwiatek wladyslaw / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Pasat wielki-bór (Brak)

Wielkopolska / POL / Klacz / 2013 (6) / 
616 007 61 00372 12 / siwa / Giewont / Newada
Krupiński Jan / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Pasat Wielki bór (Brak)

SP / POL / Klacz / 2008 (11) / 
brak / gniada / HARPER / Cordoba
a / A. Ostrowska (brak)

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska Zagroda (Brak)

Kuc Szetlandzki / POL / Wałach / 2009 (10) / 
616999590200009 / kara / Książe Filip / Zina
Józef Wojtasiak / Jacek Lasota (brak)

BPK (brak)

Haflinger / POL / Wałach / 2010 (9) / 
Nb / izabelowata / Novill / Elli
Niemcy / Adrianna Ostrowska (Brak)

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska Zagroda (Brak)
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34 HEYDA (52) Natalia DĘBOGÓRSKA (J.2003) 4 46,26

36 TINA (77) Agata DYBOWSKA (Mł.2009) 6 62,87

37 PLAMKA (37) Julia BURZYŃSKA (JM.2006) 9 59,09

38 ORZECH (66) Magdalena LASOTA (Mł.2010) 10 78,13

PLAMKA (37) Julia BURZYŃSKA (JM.2006) ELI

SATURN (43) Julia WALOCHA (J.2001) ELI

NATALIA (47) Agata SZYMONIK ELI

JEREMIASZ (50) Nadia SYNORADZKA (Mł.2019) ELI

LUNA (48) Eryk STACHOWICZ (Mł.2086) REZ

LUNA (48) Eryk STACHOWICZ (Mł.2086) REZ

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m)
300

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
56 s

Startowało koni
44

Ukończyło koni
38  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Sławomir Dudek  

Gospodarz toru:

Bartosz Skrzypczyk

Małopolska / POL / Klacz / 2004 (15) / 
006 59 04155 04 / gniada / Dzielżan / Haida
Stadnina koni walewice / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Pasat Wielki bór (Brak)

KUC / POL / Klacz / 2007 (12) / 
013 66 056 16 07 / kasztanowata / Ramona's Tequila Boy / Kredka-Tof i
Pawłowska Agnieszka / Ewa Muszyńska (brak)

SKJ Grobice (o053193)

Huculsks / POL / Klacz / 2015 (4) / 
616 012 55 00982 15 / srokata / Prymus / Polanka
Kubus Jarosława / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Passat "Wielki-Bór" (Brak)

Kuc Szetlandzki / POL / Wałach / 2009 (10) / 
616999590200009 / kara / Książe Filip / Zina
Józef Wojtasiak / Jacek Lasota (brak)

BPK (brak)

Huculsks / POL / Klacz / 2015 (4) / 
616 012 55 00982 15 / srokata / Prymus / Polanka
Kubus Jarosława / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Passat "Wielki-Bór" (Brak)

Typ Szlachetny / POL / Wałach / Brak / 
616999592000406 / gniada / NN / NN
Radosław Matusiak / Radosław Matusiak (Brak)

Stajnia Pasja Rakowice (Brak)

Wielkopolska / POL / Klacz / 2013 (6) / 
616 007 61 00372 12 / siwa / Giewont / Newada
Krupiński Jan / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Pasat Wielki bór (Brak)

XX / POL / Wałach / 2009 (10) / 
09000006219 / ciemnogniada / Jam hetman / Junona
Sk iwno / Aleksandra Nadrowska (Brak)

Stajnia Pasat wielki bór (Brak)

SP / POL / Klacz / 2013 (6) / 
616009580269513 / siwa / Emetyt / Liwia s
Sawicki Marek / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Pasat wielki bór (Brak)

SP / POL / Klacz / 2013 (6) / 
616009580269513 / siwa / Emetyt / Liwia s
Sawicki Marek / Zuzanna Grabowska (Brak)

Stajnia Pasat wielki bór (Brak)
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Halowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego Dzieci i Młodzieży /
Halowe Mikołajkowe ZRiT

Bogusławice, 7-8.12.2019

Wydruk: 08-12-2019 13:03:07

10/L - HMWŁ
finał
12:25 

(08-12-2019)

Klasyfikacja Finałowa
Konkurs nr: 10 / L - HMWŁ finał / dokładności dwunawrotowy z rozgrywką Art. 273.2.2.1

(Competition No: 10 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I Suma I Nawrót Suma II Nawrót

Wynik końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Pkt. Pkt. Czas I Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 KEES (24) Milena KOŁODZIEJCZYK (JM.2005) 0
(1)

0
(1)

0 42,70 0
(1)

0 40,74 0
(1)

2 POLANDOR (25) Karina SKORUPA (Mł.2007) 0
(1)

0
(1)

1 54,87 1
(2)

0 48,45 1
(2)

3 DESANT (32) Julia KOSZUTA (Mł.2007) 4
(3)

4
(3)

0 45,74 4
(3)

4 43,03 8
(3)

4 ARABELLA (14) Patryk GÓRECKI (JM.2004) 5
(4)

5
(4)

0 46,71 5
(4)

4 41,12 9
(4)

5 BEATRYCZE (35) Natalia URBAŃSKA (Mł.2007) 10
(5)

10
(5)

0 45,24 10
(5)

0 41,27 10
(5)

6 VIWA (33) Oliwia OSTROWSKA (JM.2006) 16
(6)

16
(6)

4 44,86 20
(6)

0 40,99 20
(6)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Sławomir Dudek

 
Gospodarz toru:

Bartosz Skrzypczyk

KWPN / POL / Wałach / 2015 (4) / 
616 0939 002444 19 / gniada / Rodrigoo vdl / Ines
901296 Ned pools paardencemtrum spzoo / Kołodziejczyk Grzegorz (K028414)

Klub Sportowy Happy Horse (O050091)

SP / POL / Wałach / 2004 (15) / 
POL009611303104 / gniada / Landor S / Polinezja
Andrzej Szewczykowski / Agnieszka Wierzbołowska-Staszak (K015797)

Klub Sportowy Happy Horse (O049249)

WLKP / POL / Klacz / 2013 (6) / 
- / izabelowata / Z / Z
Z / Piotr Koszuta (Brak)

Stowarzyszenie Jeździeckie Napoleońska Zagroda (O052861)

NN / POL / Klacz / 2004 (15) / 
- / gniada / NN / NN
Jarosław Górecki / Jarosław Górecki (Brak)

SKJ Horseprofi Łódź (O045964)

MAŁ / POL / Klacz / 2014 (5) / 
616006592006314 / kara / Emetyt / Birma
Aneta Ostrowska / Aneta Ostrowska (K026365)

... (Brak)

SP / POL / Klacz / 2010 (9) / 
616009664000381 / kasztanowata / Love Affair / Valencia
Pol / SO Bogusławice (K024019)

St. J Napoleońska Zagroda (O052862)
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Halowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego Dzieci i Młodzieży /
Halowe Mikołajkowe ZRiT

Bogusławice, 7-8.12.2019

Wydruk: 08-12-2019 13:51:57

10a/L
13:05 
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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 10a / L / dwufazowy "o czapkę Św. Mikołaja" Art. 274.1.5.3

(Competition No: 10a / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I Faza II Faza
Nagroda

Priz e

Punkty Czas Punkty Czas

1 WIEDŹMIRA (39) Dagmara ANTCZAK (MJ.1999) 0 35,38 0 27,69

2 AVENUE (63) Maja TACZALSKA (J.2003) 0 37,48 0 28,82

3 PASCAL S (15) Aleksandra HEJDUK (J.2003) 0 32,48 0 29,72

4 SILVER (65) Jacek LASOTA 0 35,44 0 30,57

5 A-MACIEK (38) Roksana WOJCIECHOWSKA-KAMIŃSKA 0 39,23 0 33,67

6 SZALONA LULU (69) Patryk MORDAKA (MJ.2000) 0 41,49 1 39,98

7 DECOLA (21) Maria SAKRAJDA (JM.2005) 0 34,78 4 32,11

8 KILLER BOY (68) Patryk MORDAKA (MJ.2000) 4 41,70

9 KAZAR M (51) Wiktoria TROĆ (J.2003) 8 35,66

10 LINKWOOD (16) Adam CIECHAŃSKI 8 39,22

FINLANDIA (34) Oliwia OSTROWSKA (JM.2006) ELI

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I Faza II Faza
Nagroda

PrizePunkty Czas Punkty Czas

PASCAL S (15) Aleksandra HEJDUK (J.2003) 0 31,87 0 29,21

DECOLA (21) Maria SAKRAJDA (JM.2005) 0 33,31 0 30,13

MŁP / POL / Klacz / 2013 (6) / 
616006690058213 / siwa / Ramdan / Wiedźma
SK Prudik / - (K023441)

Sportowy Klub Jeździecki HORSEPROFI (O038694)

SP / POL / Klacz / 2005 (14) / 
009660062405 / gniada / Don Cavallo / Armina
Marczak Mirosław / Kucharski Marek (K020240)

JKS Salio (Brak)

SP / POL / Wałach / 2009 (10) / 
BRAK / gniada / QULESTER / PASJA
Włodzimierz Skorupski / Kamil Suskiewicz (K014624)

JKS Salio (O044701)

SPP / POL / Wałach / 2013 (6) / 
616009592044913 / kasztanowata / ŁYSKACZ / SILEN
Lasota Jacek / Lasota Jacek (brak)

St. J Napoleońska Zagroda (O009929)

SP / POL / Wałach / 2005 (14) / 
POL 009610192505 / siwa / ALABASTER / BARBARA
BĄKOWSKI PAWEŁ / ROKSANA WOJCIECHOWSKA -KAMIŃSKA (BRAK)

ŁÓDZKI KLUB JEZDZIECKI (O008252)

SP / POL / Klacz / 2013 (6) / 
Xxxx / ciemnogniada / LURON / Szaki
Xxxx / Kazimierz Mordaka (K028413)

KJ Infernal Team Golesze Duże (O019196)

TS / POL / Klacz / 2011 (8) / 
616999661188611 / kara / Aktyw / / Deborah /
Krzysztof Nowotka / Milena Paszkiewicz (brak)

KS Happy Horse (O049445)

SP / POL / Wałach / 2012 (7) / 
616009550019012 / gniada / Imequyl / Kasablanka
Ciepliński Wojciech / Zakład Betoniarski Kazimierz Mordaka (K021248)

KJ Infernal Team Golesze Duże (O019196)

SP / POL / Ogier / 2012 (7) / 
616009590218512 / ciemnogniada / Solaris / Kastelka
- / - (K024654)

KJ Salio Biesiekierz Rudny (O042931)

Oldenburger Springpferd / GER / Wałach / 2013 (6) / 
DE / kasztanowata / Lord Pezi Junior / Ginger Lady
Niemcy / Justyna Kroc (brak)

CSJ Equestro Łódź (O044282)

SP / POL / Klacz / 2014 (5) / 
616009592005814 / gniada / Qulester / / Finola Cord / Concord
Adrianna Ostrowska / Adrianna Ostrowska (K025610)

St. J Napoleońska Zagroda (O052862)

SP / POL / Wałach / 2009 (10) / 
BRAK / gniada / QULESTER / PASJA
Włodzimierz Skorupski / Kamil Suskiewicz (K014624)

JKS Salio (O044701)

TS / POL / Klacz / 2011 (8) / 
616999661188611 / kara / Aktyw / / Deborah /
Krzysztof Nowotka / Milena Paszkiewicz (brak)

KS Happy Horse (O049445)
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AVENUE (63) Maja TACZALSKA (J.2003) 0 37,02 0 35,38

LINKWOOD (16) Adam CIECHAŃSKI 0 39,86 1 37,52

KAZAR M (51) Wiktoria TROĆ (J.2003) 0 37,10 4 34,87

SILVER (65) Jacek LASOTA 4 34,92

A-MACIEK (38) Roksana WOJCIECHOWSKA-KAMIŃSKA 4 36,80

FINLANDIA (34) Oliwia OSTROWSKA (JM.2006) 8 35,73

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I Faza II Faza
Nagroda

Priz e

Punkty Czas Punkty Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m)
240/200

Tempo (m/min)
325/325

Norma czasu(Time allowed)
45/37 s

Startowało koni
19

Ukończyło koni
10  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Sławomir Dudek  

Gospodarz toru:

Bartosz Skrzypczyk

SP / POL / Klacz / 2005 (14) / 
009660062405 / gniada / Don Cavallo / Armina
Marczak Mirosław / Kucharski Marek (K020240)

JKS Salio (Brak)

Oldenburger Springpferd / GER / Wałach / 2013 (6) / 
DE / kasztanowata / Lord Pezi Junior / Ginger Lady
Niemcy / Justyna Kroc (brak)

CSJ Equestro Łódź (O044282)

SP / POL / Ogier / 2012 (7) / 
616009590218512 / ciemnogniada / Solaris / Kastelka
- / - (K024654)

KJ Salio Biesiekierz Rudny (O042931)

SPP / POL / Wałach / 2013 (6) / 
616009592044913 / kasztanowata / ŁYSKACZ / SILEN
Lasota Jacek / Lasota Jacek (brak)

St. J Napoleońska Zagroda (O009929)

SP / POL / Wałach / 2005 (14) / 
POL 009610192505 / siwa / ALABASTER / BARBARA
BĄKOWSKI PAWEŁ / ROKSANA WOJCIECHOWSKA -KAMIŃSKA (BRAK)

ŁÓDZKI KLUB JEZDZIECKI (O008252)

SP / POL / Klacz / 2014 (5) / 
616009592005814 / gniada / Qulester / / Finola Cord / Concord
Adrianna Ostrowska / Adrianna Ostrowska (K025610)

St. J Napoleońska Zagroda (O052862)
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Halowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego Dzieci i Młodzieży /
Halowe Mikołajkowe ZRiT

Bogusławice, 7-8.12.2019

Wydruk: 08-12-2019 14:54:07

11/P1/N -
HMWŁ finał

14:00 
(08-12-2019)

Klasyfikacja Finałowa
Konkurs nr: 11 / P1/N - HMWŁ finał / dokładności dwunawrotowy z rozgrywką Art. 273.2.2.1

(Competition No: 11 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I Suma I Nawrót Suma II Nawrót

Wynik końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Pkt. Pkt. Czas I Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 GERY (71) Mateusz SPUTOWSKI (JM.2006) 0
(1)

0
(1)

0 63,52 0
(2)

0 47,85 0
(1)

4 30,88 450 PLN

2 RAPHAELLA P (45) Wiktoria TROĆ (J.2003) 0
(1)

0
(1)

0 57,76 0
(1)

0 42,83 0
(2)

ELI 350 PLN

3 MICHAEL KNIGHT (10) Wiktor HELBICH (J.2001) 0
(1)

0
(1)

4 58,55 4
(4)

0 42,89 4
(3)

0 27,72 200 PLN

4 BOLGHERI ZK (8) Julia CHMAJ (J.2003) 0
(1)

0
(1)

4 55,42 4
(3)

0 41,15 4
(4)

4 25,47 100 PLN

5 E-MAIL (31) Irmina SZYBKA (J.2001) 4
(5)

4
(5)

8 63,39 12
(5)

REZ 100 PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Sławomir Dudek

 
Gospodarz toru:

Bartosz Skrzypczyk

Suma nagród (Total prize): 1200,00 PLN

SP / POL / Wałach / 2012 (7) / 
616009590145612 / siwa / Bischof L / Bachus / Grenada / Imequyl
Kazimierz Mordaka / Kazimierz Mordaka (K020665)

KJ Infernal Team Golesze Duże (O041775)

SP / POL / Klacz / 2008 (11) / 
POL009610010308 / siwa / Correro / Claudio / Rebella / Landos
Wojciech Polowczyk / Katarzyna Orzechowska-Troć (K018637)

KJ Salio Biesiekierz Rudny (O042931)

KWPN / NED / Wałach / 2008 (11) / 
528003000031116 / gniada / nn / nn / nn / nn
Wilgenburg / Marcin Helbich (K022871)

JKS Salio Besiekierz Rudny (O047941)

SP / POL / Wałach / 2013 (6) / 
616009590014513 / siwa / NICE BOY / BRYZA
Zbigniew Kruk / Anera Chmaj-Szmidt (616009590014513)

SKJ HORSEPROFI Łódź (O025961)

SP / POL / Wałach / 2000 (19) / 
009590041800 / siwa / Leandro / Emiza
Janusz Strzechowski / Irmina Szybka (K005968)

KJ Janowice (O044404)
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Halowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego Dzieci i Młodzieży /
Halowe Mikołajkowe ZRiT

Bogusławice, 7-8.12.2019

Wydruk: 08-12-2019 15:31:52

11a/P
14:40 

(08-12-2019)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 11a / P / zwykły "o bukiet szczęśliwej jemioły" Art.. 238.2.1

(Competition No: 11a / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 WIEDŹMIRA (39) Dagmara ANTCZAK (MJ.1999) 4 59,70 100 PLN

2 JUDSON (80) Iga OSTROWSKA 4 60,20 50 PLN

3 SZALONA LULU (69) Patryk MORDAKA (MJ.2000) 5 68,74

4 KILLER BOY (68) Patryk MORDAKA (MJ.2000) 6 71,05

5 HARNAŚ (28) Tomasz PARADOWSKI 8 56,88

JUTRZENKA (9) Julia CHMAJ (J.2003) ELI

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m)
360

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
67 s

Startowało koni
6

Ukończyło koni
5  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Sławomir Dudek  

Gospodarz toru:

Bartosz Skrzypczyk

Suma nagród (Total prize): 150,00 PLN

MŁP / POL / Klacz / 2013 (6) / 
616006690058213 / siwa / Ramdan / Wiedźma
SK Prudik / - (K023441)

Sportowy Klub Jeździecki HORSEPROFI (O038694)

MŁP / POL / Wałach / 2005 (14) / 
POL006590181905 / ciemnogniada / Saganek / Sajan / Judyta / Judex
SK Walewice / Aneta Ostrowska (K010745)

SJ Napoleońska Zagroda (O012499)

SP / POL / Klacz / 2013 (6) / 
Xxxx / ciemnogniada / LURON / Szaki
Xxxx / Kazimierz Mordaka (K028413)

KJ Infernal Team Golesze Duże (O019196)

SP / POL / Wałach / 2012 (7) / 
616009550019012 / gniada / Imequyl / Kasablanka
Ciepliński Wojciech / Zakład Betoniarski Kazimierz Mordaka (K021248)

KJ Infernal Team Golesze Duże (O019196)

MŁP / POL / Wałach / 2005 (14) / 
POL006590182505 / gniada / Top Gun / Prince IG OR / Harda / Sebastian
SK Walewice / Tomasz Paradowski (K017728)

SKJ Horseprofi Łódź (O024449)

WLKP / POL / Klacz / 2004 (15) / 
POL007640020404 / ciemnogniada / Winword / Neshad / Justa / Pistolet
Andrzej Gos / Aneta Chmaj-Szmidt (K016962)

SKJ HORSEPROFI Łódź (O025961)
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Halowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego Dzieci i Młodzieży /
Halowe Mikołajkowe ZRiT

Bogusławice, 7-8.12.2019

Wydruk: 08-12-2019 15:47:20

12/N
15:10 

(08-12-2019)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 12 / N / zwykły "o świąteczną bombkę” Art.. 238.2.1

(Competition No: 12 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 JUDSON (80) Iga OSTROWSKA 0 66,99 60 PLN

HARNAŚ (28) Tomasz PARADOWSKI ELI

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód(Height)
120 Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m)
360

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
67 s

Startowało koni
2

Ukończyło koni
1  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Sławomir Dudek
 

Gospodarz toru:

Bartosz Skrzypczyk

Suma nagród (Total prize): 60,00 PLN

MŁP / POL / Wałach / 2005 (14) / 
POL006590181905 / ciemnogniada / Saganek / Sajan / Judyta / Judex
SK Walewice / Aneta Ostrowska (K010745)

SJ Napoleońska Zagroda (O012499)

MŁP / POL / Wałach / 2005 (14) / 
POL006590182505 / gniada / Top Gun / Prince IG OR / Harda / Sebastian
SK Walewice / Tomasz Paradowski (K017728)

SKJ Horseprofi Łódź (O024449)
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